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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for deres
tilbagetrækningsprocedure herunder at produkterne styres via
batchnummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har kontrolleret at deres eksterne lager er underlagt
fødevarekontrol, dette er foretaget ved kontrol på
www.findsmilet.dk
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for anvendelse af
novel food ingredienser og anvendelse af tilsætningsstoffer
samt for mærkning af produktet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Færdigpakkede fødevarer/kosttilskud er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare:
Producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter
faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer), nettovægt,
holdbarhedsangivelse.
Konkret vejledt om at allergene tydeligt skal være fremhævet i
mærkningen. Produktet indeholder et allergen som er
fremhævet, men det vurderes at kunne gøre tydeligere.
Vejledt om at anvende de betegnelser for vitaminer og
mineraler som anvendes i fødevareinformationsforordningen.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Set faktura på
seneste køb fra producent i Frankrig samt seneste salg i dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Obligatorisk mærkning af kosttilskud Anacaps Tri
Active herunder at det er mærket med varebetegnelsen
kosttilskud, at daglig dosis ikke må overskrides samt at
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produktet ikke må træde i stedet for en varieret kost, samt opbevaring utilgængelige for børn.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud anacaps tri active er anmeldt.
Kontrolleret at anmeldelse stemmer overens med mærkningen på produktet samt set analyser for de aktivet
indholdsstoffer.


